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Numer artyku?u 385A-VA-17W

Opis produktu

System natynkowych skrzynek na listy 17 6x3 Design BASIC 385A- VA AP - stal
nierdzewna V2A, polerowana
Nowoczesny system natynkowych skrzynek na listy na 17 przyj?? wyprodukowany w Niemczech przez Briefkasten Manufaktur.

System skrzynek na listy jest wykonany w ca?0?ci ze stali nierdzewnej V2A, polerowanej. Ten system skrzynek na listy charakteryzuje
si? ?ci?le przylegaj?c? obudow? boczn? z daszkiem przeciwdeszczowym i kana?ami odprowadzaj?cymi deszcz dla optymalnej
ochrony przed wod?, klap? wrzutow? z gumow? kraw?dzi?, solidn? wymienn? tabliczk? znamionow? i solidnym zamkiem. Ta skrzynka
na listy jest ?atwa w czyszczeniu i wytrzyma?a.

Dzi?ki konstrukcji, samodzielny monta? jest nieskomplikowany.

e 17-punktowy system natynkowej skrzynki na listy wykonany w ca?o?ci ze stali nierdzewnej V2A, polerowanej

System jest produkowany przez firm? Briefkasten Manufaktur. Niemiecka jako?? produkcji "Made in Germany".

Skrzynki na listy wykonane ze stali nierdzewnej V2A, polerowane, zgodne z norm? DIN/EN 13724. Rozmiar wk?adki (3,5 cm x
26,5 cm) dla C4 high, nawet du?e listy mieszcz? si? tutaj bez zagniece?.

Klapki wrzutowe z d?wi?koch?onn? gumow? warg? zapewniaj? bardzo ciche wk?adanie poczty.

Drzwiczki mo?na otwiera? od lewej do prawej.

W zestawie 2 klucze z numerem klucza i wymienn? tabliczk? znamionow? pod klapk? dla ka?dej skrzynki na listy.

W zestawie ?ci?le przylegaj?ce panele boczne + os?ona przeciwdeszczowa ze stali nierdzewnej V2A, polerowane;.

Do ?atwego 1-2-0sobowego monta?u na ?cianie z szyn? monta?ow? zawieraj?c? materia? mocuj?cy (?ruby + ko?ki).

Wa?ne informacje:

S?upek jest chroniony przed wilgoci? i brudem tylko wtedy, gdy jest ca?kowicie wsuni?ty i klapka jest zamkni?ta. W pewnych
ekstremalnych warunkach pogodowych woda mo?e nadal przedostawa? si? do ?rodka (do 1 cm3 zgodnie z norm? DIN EN 13724).
Nie jest to powdd do reklamaciji.
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W?a?ciwo?ci produktu

Seria

Pojedyncze pude?ko wed?ug obj?to?ci
Etykietowanie nazw

Materia? bazowy

Wycofanie przedmiotu

Liczba pude?ek

Powierzchnia/kolor

Typ monta?u

Wymiary

Wysoko?? pojedynczego pude?ka w mm
Szeroko?? pojedynczego pude?ka w mm
Pojemno?? w litrach

Wysoko?? szczeliny na litery w mm
Szeroko?? szczeliny nalitery w mm
Wysoko?? skrzynki na listy w mm
Szeroko?? skrzynki na listy w mm
Ca?kowita szeroko?? w mm

G??boko?? w mm

Waga w kg

Warunki dostawy

Briefkasten Manufaktur Lippe GmbH
Werler Stral3e 60
32105 Bad Salzuflen
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PODSTAWOWY

Normalny &gt; 10 litréw
Identyfikator

Stal nierdzewna V2A 1.4301
Przod

z 17 skrzynkami na listy
Uziemienie

Monta? powierzchniowy

110,0
300,0
12
35,0
265,0
660,0
900,0
608,0
435,0
85
Dostarczany cz??ciowo zdemontowany

www.briefkasten-manufaktur.de
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